



Dodávateľ:
Martin Kuzma stav.a el.mat

prevadzka Stefanikova 28

Bernoláková 2
073 01 Sobrance
Slovenská republika

IČO: 34833625 IČ DPH: SK 1045012287 DIČ: 1045012287
Okresný úrad Michalovce Číslo živ. registra: 809-1672

Banka: SLSP
IBAN: SK29 0900 0000 0004 8154 9773

Tel.: +421 e-mail:
Fax: +421 http:
Vyhotovil: Ladislav Trlič

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

Obec Záhor

Záhor 121
072 53 Bežovce

IBAN: SK39 5600 0000 0042 0235 9001



Druh: F Číslo: **218325**
(Variabilný symbol)

Stredisko: Číslo pôvodnej faktúry:
Zákazka: Dodací list: 1650 /DP
Číslo objednávky:

Obec Záhor

Záhor 121
072 53 Bežovce

Odberateľ: Kód odberateľa: 513
Obec Záhor

Záhor 121
072 53 Bežovce

Č.Povolenia:
IČO:00326038 DIČ:2020752492 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	SS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
31.08.2018	31.08.2018	14.09.2018

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 20 % T	895,20	179,04	1.074,24
10 % T			
% T			
Spolu:	895,20	179,04	1.074,24 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Slovom: Jedentisíc sedemdesiatštyri
0,24

Počet príloh:

© IFOSoft Informačné systémy V 18.01 Používateľ programu: Martin Kuzma S/N 7

Dodací list: 1650 /DP

Číslo a Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Zľava v %	Zľavená DPH cena %	JCena s DPH	Strana: 1
1515 180611 LISTA ROHOVA 2,5m SO SKL. VLAKNOM	35,000 KS	0,9580	13,00	0,8334 20	1,-	29,17
0545 180117 HLBKOVA PENETRACIA 5L	5,000 KS	8,3250		8,3250 20	9,99	41,63
720040 180629 STAVEBNA SIETKA VERTEX 50x1,1m 55m2	3,000 KS	26,6670		26,6670 20	32,-	80,-
4433 180725 FLEXIBILNE LEPIDLO QUARTZ C2 25kg	30,000 KS	4,1670		4,1670 20	5,-	125,01
4433 180725 FLEXIBILNE LEPIDLO QUARTZ C2 25kg	12,000 KS	4,1670		4,1670 20	5,-	50,-
720031 180720 STAVEBNA SIETKA SKLOVLAKNO 50m	3,000 KS	20,4170		20,4170 20	24,50	61,25
56100 180521 PORFIX 500x250x100mm 120ks/pal	15,000 KS	1,2170	15,00	1,0347 20	1,24	15,52
56200 180613 PORFIX 500x250x200mm 60ks/pal	12,000 KS	2,7080	20,00	2,1667 20	2,60	26,-
4433 180725 FLEXIBILNE LEPIDLO QUARTZ C2 25kg	42,000 KS	4,1670		4,1670 20	5,-	175,01
6708 160321 VRTAK 8x350 SDS+ JOBI	1,000 KS	3,2920	10,00	2,9600 20	3,55	2,96
6712 171009 VRTAK 10x260 SDS+ JOBI	1,000 KS	2,6250	10,00	2,3700 20	2,84	2,37
6717 160321 VRTAK 12x260 SDS+ JOBI	1,000 KS	2,7920	10,00	2,5100 20	3,01	2,51
1515 180410 LISTA ROHOVA 2,5m SO SKL. VLAKNOM	10,000 KS	0,9580	13,00	0,8330 20	1,-	8,33
1515 180410 LISTA ROHOVA 2,5m SO SKL. VLAKNOM	9,000 KS	0,9580	13,00	0,8333 20	1,-	7,50
720040 180629 STAVEBNA SIETKA VERTEX 50x1,1m 55m2	1,000 KS	26,6670		26,6670 20	32,-	26,67
1515 180410 LISTA ROHOVA 2,5m SO SKL. VLAKNOM	10,000 KS	0,9580	13,00	0,8330 20	1,-	8,33
540 180329 BAUMIT JADROVA OMIETKA 25kg	10,000 KS	3,0830	10,00	2,7750 20	3,33	27,75
4433 180725 FLEXIBILNE LEPIDLO QUARTZ C2 25kg	42,000 KS	4,1670		4,1670 20	5,-	175,01
3664 180704 VEDRO STAVEBNE 20L PLAST	2,000 KS	1,7920	10,00	1,6100 20	1,93	3,22
397 180731 STUK VIVA EXTERIOR 25kg BAUMIT	6,000 KS	6,0000		6,0000 20	7,20	32,22

Zaokrúhlenie:
Na úhradu spolu: **1 074,24 EUR**